مرگ بر امپریالیستهای اشغالگر و دولت مزدور و باندهای ارتجاعی جنایتکار این قاتلین و ستمگران مردم!

راه نجات واقعی مردم و میهن از چنگال خونین امپریالیزم و ارتجاع یک مبارزه انقلابی تحت رهبری نیروهای انقلابی مردمی است!

13 نوامبر 2007 (22 عقرب 1386)
سازمان پیکار برای نجات افغانستان (اصولیت انقلابی پرولتاری)